
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

[09.09.2024] 

Drejtuar: Drejtuar:[ECO RICIKLIM shpk me nipt L61814009B, me adrese, metarulgji 

bradashesh, pasuria 1070 zona kadastrale 3965, Elbasan] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -93267-01-17-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Evadim i mbetjeve te rrezikshme spitalore ,per nevoja te SRV 

– Mareveshje Kuader me nje operator ekonomik -ku te gjitha kushtet jane te percaktuara -

me afat  2 vjecar (24 muaj) . 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): 

 Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. V.A.L.E RECYCLING shpk       L28029301Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                                                  Numri i NIPT-t 

  

Vlera  13.125.055 (trembedhjetë milionë e njëqind e njëzet e pesë mijë e pesëdhjete e pese) lek pa Tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. MEDI-TEL shpk                                                                                                                 J71519004W 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t  

Vlera  15.519.877,8 

(pesëmbëdhjetë milionë e pesëqind e nëntëmbedhjete  mije e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë pike 

tetë ) lek pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



3. ECO RICIKLIM shpk                                                                                         L61814009B 

Vlera 17.071.865 (shtatëmbedhjetë milione e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e gjashtëdhhjetë e 

pesë) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. V.A.L.E RECYCLING shpk       L28029301Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t  

Arsyet e skualifikimit: 

Dokumentacioni i ofertes se operatorit ekonomik “V.A.L.E RECYCLING” shpk nuk është i plotë 

në përputhje me të gjitha kriteret e vecanta të kualifikimit të përcaktuar në DST, pasi 

Leja e tipit A- eshte e pezullar 

 

 2. MEDI-TEL shpk                                                                                                              J71519004W 

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-t  

Arsyet e skualifikimit: 

Dokumentacioni i ofertes se operatorit ekonomik “MEDI-TEL” shpk nuk është i plotë në 

përputhje me të gjitha kriteret e vecanta të kualifikimit të përcaktuar në DST, pasi nuk plotëson 

kriterin 2.3.5, përkatësisht pikat a,b,c,e,f,   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : [ECO RICIKLIM shpk me nipt 

L61814009B, me adrese, metarulgji bradashesh, pasuria 1070 zona kadastrale 3965, Elbasan], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale 17.071.865 (shtatëmbedhjetë milione e shtatëdhjetë e një mijë e 

tetëqind e gjashtëdhhjetë e pesë) [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra]  [_____] është 

identifikuar oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  



 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO     

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO  X  JO     

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

(Pas skualifikimit te tre operatoreve ekonomik procedura eshte anulluar. Operatori ekonomik ECO 

RICIKLIM ka ankimuar brenda afateve ligjore dhe KPP ka dal me vendim Nr.1034/2024) 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

 

      Brunilda Mersini 

 

  

 

 

 

 


